

GD INVEST IVS

Viborgvej 36, 2 th
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Kasper Pagter Gjerløv
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GD INVEST IVS
Viborgvej 36, 2 th
8920 Randers NV

e-mailadresse: maddidahl@gmail.com

CVR-nr: 38499289

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med investeringer i unoterede og noterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -7.395 kr. mod -2.226 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, dog som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.811	-670
Resultat af ordinær primær drift		-3.811	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		450	0
Andre finansielle indtægter		6.509	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.642	-2.206
Ordinært resultat før skat		-9.495	-2.876
Skat af årets resultat		2.100	650
Årets resultat		-7.395	-2.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.395	-2.226
I alt		-7.395	-2.226

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		7.000	0
Varebeholdninger i alt		7.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.298	0
Udsudte skatteaktiver		2.750	650
Tilgodehavende skat		1.432	0
Tilgodehavender i alt		6.480	650
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.244	36.292
Værdipapirer og kapitalandele i alt		37.244	36.292
Omsætningsaktiver i alt		50.724	36.942
Aktiver i alt		50.724	36.942

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		24.999	8.800
Overført resultat		-9.621	-2.226
Egenkapital i alt		15.378	6.574
Gæld til banker		28.879	28.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.467	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.346	30.368
Gældsforpligtelser i alt		35.346	30.368
Passiver i alt		50.724	36.942

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0